Vyrovnávací
systémy pro
obkladače
CZ
2.
6.
10.
12.

  6.
Interiéry | Zin Level Kit
Objednací kód Název výrobku mm balení na paletě m.j.
TER04-4208S05 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 0.5 mm - 100 klínů 0,5 1 80 box
TER04-4208S1 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 1.0 mm - 100 klínů 1,0 1 80 box
TER04-4208S15 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 1.5 mm - 100 klínů 1,5 1 80 box
TER04-4208S2 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 2.0 mm - 100 klínů 2,0 1 80 box
TER04-4208S3 Zin Level Kit - 200 spon tloušťky 3.0 mm - 100 klínů 3,0 1 80 box
ZIN LEVEL
sada
spona
vyrovnávací klín
opakovaně použitelný box!
Dakota Group S.a.S.
Tel. +39 045 6284080 - Fax. +39 045 6284075
Grupo Emprensarial Dakota Peninsula Iberica S.L.U.
Ctra. CV-50, km. 88 - Apdo. Correos, 41 46180 Benaguacil - Valencia
Tel. 902 30 00 16 - Fax. 96 273 20 82
Dakota Est S.r.L.
Tel.  +4 0223 791351 Fax. +4 0223 791361
MADE IN ITALY
LEVEL PATENT PENDING
ZIN Level
Self-Leveling wedge
ZIN Level -
Système de
nivellement pour
carrelages
ZIN Level
Nivelador de Cunha
ZIN Level
Keil-Nivelliersystem
ZIN Level
ZIN Level
Autolivellatore a
cuneo
ZIN Level
Cuña Nivelante
ZIN Level
Nivelleersysteem
voor tegels
200
pz/pc/und/buc/pcs/Stk
(3-12 mm)
100
pz/pc/und/buc/pcs/Stk
0,5 mm 1 mm 1,5 mm 2 mm 3 mm
DISPONIBILE | AVAILABLE | DISPONIBLE |  DISPONÍVEL |
DISPONIBIL | DISPONIBLE | DESCHIKBAAR | VERFÜGBAR
A
 (c
m
)
20
30
45
40
50
50
37
33
44
33 25
30
27

Interiéry | Two Level
8
Objednací kód Název výrobku mm balení na paletě m.j.
TER04-4209S05 Two-Level Kit - 100 spon tloušťky 0.5 mm - 100 klínů a 1 kleště 0,5 100 ks 80 box
TER04-4209S1 Two-Level Kit - 100 spon tloušťky 1.0 mm - 100 klínů a 1 kleště 1,0 100 ks 80 box
TER04-4209S15 Two-Level Kit - 100 spon tloušťky 1.5 mm - 100 klínů a 1 kleště 1,5 100 ks 80 box
TER04-4209S2 Two-Level Kit - 100 spon tloušťky 2.0 mm - 100 klínů a 1 kleště 2,0 100 ks 80 box
TER04-4209S3 Two-Level Kit - 100 spon tloušťky 3.0 mm - 100 klínů a 1 kleště 3,0 100 ks 80 box
TWO LEVEL
sada
spona
vyrovnávací klín
plastové kleště
opakovaně použitelný box!
15
10 200
A
(c
m
)
133
25
20 100
80
33
30 100
91
45
40 75
67
53
67 50
40
61
67 50
45
44
50 37
33
89
40
32
44
30
36 40
33 30
37
25
24
27 30
27
20
20 22
21
24
27 22
20
19
20 17
16
50 60
80
60 50
50
40 30
33
33 25
25
20

1,5 mm1,0 mm0,5 mm 3,0 mm2,0 mm
14
Objednací kód Název výrobku mm balení na paletě m.j.
TER04-4410S1 Simply Level Kit - 100 podstavců pro průběžné spáry
1,0 mm a 50 přítlačných adaptérů 1,0 1 80 box
TER04-4410S15 Simply Level Kit - 100 podstavců pro průběžné spáry
1,5 mm a 50 přítlačných adaptérů 1,5 1 80 box
TER04-4410S2 Simply Level Kit - 100 podstavců pro průběžné spáry
2,0 mm a 50 přítlačných adaptérů 2,0 1 80 box
TER04-4410S3 Simply Level Kit - 100 podstavců pro průběžné spáry
3,0 mm a 50 přítlačných adaptérů 3,0 1 80 box
Simply Level
sada
podstavec
přítlačný adaptér
opakovaně použitelný box!
Dakota Group S.a.S.
Via Pitagora, 3 - 37010 Affi  - Verona - Italy
Tel. +39 045 6284080 - Fax. +39 045 6284075
Grupo Emprensarial Dakota Peninsula Iberica S.L.U.
Ctra. CV-50, km. 88 - Apdo. Correos, 41 46180 Benaguacil - Valencia
Tel. 902 30 00 16 - Fax. 96 273 20 82
Dakota Est S.r.L.
Str. Slt. Radu Teoharie - Tg. Neamţ, Judetul Neamţ ROMÂNIA
Tel.  +4 0223 791351 Fax. +4 0223 791361
MADE IN ITALY
PATENT PENDING
Simply Level
Self-Leveling cylinder
Simply Level
Cylindre
Auto-nivellement
Simply Level
Cilindro
Autonivelante
Simply Level
Zylinder
Nivelliersystem
Simply Level
Cillindro
Autolivellatore
Simply Level
Cilindro
Autonivelante
100
pz/pc/und/buc/pcs/Stk
(3-22 mm)
50
pz/pc/und/buc/pcs/Stk
1 mm 1,5 mm 2 mm 3 mm
DISPONIBILE | AVAILABLE | DISPONIBLE |
DISPONÍVEL | DESCHIKBAAR | VERFÜGBAR
SIMPLYLEVEL
50x
100x
Interiéry | Simply Level Kit
15
PRŮBĚŽNÉ mm
1 ,0 | 1,5 | 2,0 | 3,0
T | KŘÍŽOVÉ mm
1 | 2 | 3
OPAKOVANĚ
POUŽITELNÉ
DLAŽDICE
tloušťky 3 až 24
Objednací kód Název výrobku šířka spáry (mm) v krabici na paletě m.j.
TER04-4415 Penta distančník
200 ks - v sáčku 0.5 - 1.0 - 1.5 - 2.0 - 3.0 20 300 sáček
TER04-4416 Penta distančník
600 ks - v boxu 0.5 - 1.0 - 1.5 - 2.0 - 3.0 1 80 box
15
10 200
A

POUŽITELNÝ
BOX
Objednací kód Název výrobku mm v krabici na paletě m.j.
TER04-1201X Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 1 10.000 240.000 ks
TER04-1202X Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 2 10.000 160.000 ks
TER04-1203 Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 3 10.000 160.000 ks
TER04-1204X Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 4 10.000 160.000 ks
TER04-1205 Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 5 10.000 160.000 ks
TER04-1207 Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 7 5.000 80.000 ks
TER04-1200 Spárovací křížek - 200 ks v sáčku 10 5.000 80.000 ks
Křížky
spárovací
Klasické spárovací křížky pro obkladače vyrábíme z kvalitního polypropylenu v šířkách
1, 2, 3, 4, 5, 7, 10 mm. K dispozici jsou vám v baleních po 200 ks.
Spárovací křížky jsou neocenitelnou pomůckou pro vytvoření pravidelných spár při lepení dlažby
nebo obkladů.
1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
5 mm 7 mm 10 mm
Interiéry | křížky
18
Interiéry | křížky ve tvaru T
Objednací kód Název výrobku mm v krabici na paletě m.j.
TER04-1201T Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 1 10.000 360.000 ks
TER04-1202T Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 2 10.000 200.000 ks
TER04-1204 Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 3 10.000 200.000 ks
TER04-1204T Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 4 10.000 200.000 ks
TER04-1206 Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 5 10.000 200.000 ks
TER04-1208 Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 7 5.000 200.000 ks
TER04-1201 Spárovací křížek ve tvaru T - 200 ks v sáčku 10 5.000 120.000 ks
Křížky ve tvaru T
spárovací
Moderní obklady se často provádějí s prostřídáním spár, čímž vznikají spáry tvaru T. Pro dokonalé
vymezení těchto styků vám nabízíme spárovací křížky ve tvaru T. Vyrábíme je z kvalitního
polypropylenu a jsou určeny pro spáry šířky 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10 mm. K dispozici jsou vám v baleních po
200 ks.
Všechny spárovací křížky mají vlastní barvu odpovídající šířce spáry. Vždy budete rychle vědět, který
typ křížku potřebujete.
7 mm 10 mm
1 mm 2 mm 3 mm 4 mm
5 mm
19
Interiéry | křížky Y a klínky
Křížky ve tvaru Y
pro šestiúhelníkové obklady
Šestiúhelníková dlažba je dnes velmi populární a vytváří krásné vzory. Při jejím lepení na podlahu
nebo stěny oceníte spárovací křížky z polypropylenu ve tvaru Y šířky 2 a 3 mm.
Objednací kód Název výrobku mm v krabici na paletě m.j.
TER04-1202Y Spárovací křížek ve tvaru Y - 200 ks v sáčku 2 10.000 240.000 ks
TER04-1203Y Spárovací křížek ve tvaru Y - 200 ks v sáčku 3 10.000 240.000 ks
0 až 5 mm 0 až 10 mm
nebo stěny oceníte spárovací křížky z polypropylenu ve tvaru Y šířky 2 a 3 mm.
mm v krabici na paletě m.j.
120° 120°
120°
Obkladačské klíny
plastové
Polypropylenové obkladačské klíny pro klasické vyrovnání malých nerovností vznikajících
při pokládce dlažby do lepidla. Klíny vyrábíme ve velikostech 0 až 5 mm a 0 až 10 mm.
K dispozici vám jsou v baleních po 200 ks.
Objednací kód Název výrobku mm v krabici na paletě m.j.
TER04-1209 Obkladačské klíny - 200 ks v sáčku 0 až 5 15.000 300.000 ks
TER04-1209B Obkladačské klíny - 200 ks v sáčku 0 až 10 10.000 300.000 ks
20
- DAKOTA GROUP S.A.S.  - 21
DAKOTA GROUP S.A.S.
CONTACTS
T. +39 045 6284080
F. +39 045 6284075
SIÈGE  OPERATIONNEL
Via Don Cesare Scala, 55
37020 Brentino Belluno - Italy
SIÈGE SOCIAL
Via Pitagora 3
37010 Affi , Verona - Italy
OFICIÁLNÍ ZÁSTUPCE V ČESKÉ REPUBLICE
RV trading cz, s.r.o.
Za Tratí 235, hala C
252 19 Chrášťany
Praha-západ
+420 602 48 48 33
+420 224 313 600